PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.02.2014
	№
	20

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.04.2012  № 51

В целях приведения Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.04.2012 № 51 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 10.10.2012 № 109)  в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.04.2012 № 51 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной   услуги   «Заключение договоров  купли-продажи  земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

- в пункте 2.6 по тексту слова «Индивидуальное устное информирование каждого заинтересованного лица сотрудником осуществляется в течение 20 минут»
                                                     2
заменить словами «Индивидуальное устное информирование каждого заинтересованного лица сотрудником осуществляется в течение 15 минут»
        - в пункте 2.10 подпункт 2.10.2 изложить в новой редакции:

«2.10.2. Сроки предоставление муниципальной услуги:

        -  при подаче заявления (приложение № 2) лично заявителем срок ожидания в очереди не должен превышать 15 минут;
        - срок регистрации заявления не должен превышать 15 минут».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В. Загребаева.

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                         Ю.Р. Карипов

Рег. № 0020 от 14.02.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 14.02.2014 10:53:10, Распечатал________________